Quæſia ſp̄midia

S. Ambia

Duodecim abuſionis
clauſtralium

Tractat⁹. III. secund de partis

tiones de iusticia. Circa milites d rapia. Circa mercatores
et alios officiales mechanicas artes exercentes d frauder do-
lo. d medacio. d piuriorē. Circa burgenses et ciues cōit d vsu-
ris et pignorib. Circa rusticos et agricolas d inuidia et furto
maxie circa decimas. pmittias. tributa. et celsus. Unū nota-
dum qplz forma general' supposita sit obvñda i oibz tñ fm
diuersitatem plonar et officior studios et specialis est circa
specialia criminis insistendū. Factis ipis interrogatōibz si pfectis
sit persona simplex interrogat eum sacerdos si sciat p̄ n. Ave
maria. Lredo i dei. et si sciat se signare. et si nesciat instruat
eum vel moncat ut addiscat. Deinde interrogat si temptat ali-
q̄ temptat. et qua. et q̄uo se habeat i resistēdo. et doceat eū
modū. Si em̄ temptat de superbia cogiter de hūilitate filij dī
de q̄ hūiliat semetipm fact⁹ obediēs usq; ad mortē. Logi-
tet etiā de casu dyaboli. q̄ p̄t supibiā suā cecidit de padiso i
infernū. et de angelo fact⁹ ē dyabol⁹. Si temptat de avaricia.
cogitet de breuitate vite et instabilitate et vanitate mūdi. et q̄
nihil hinc portabit secū d diuiniis suis. Si temptat d luxuria
cogiter de morte et q̄lis erit post mortē. Unū nō meli poterit
hois caro viua domari q̄ q̄lis fuerit b̄ mortua p̄meditari.
cogitet etiā de penis inferni et gaudij padisi. Necr alia m̄l-
ta d̄ ei offendere et docere. Hoc facto recolligat et repetat ge-
nerali p̄fessionē dicens. Amice tu fuisti p̄fessus pctā ista. et
oñdat ei gūitate pctōr. eū dure increpādo. et iducēdo eū ad
lacrimas. p̄pūctōz et p̄tritōz. Et ad b̄ mūltū valet si sacerdos
oñdat vuln̄ dolorosū et lacrimabilē pctōr. Sic legit d scđ
Ambro. q̄qñ aliquis p̄fiteba et siū lapsuz ita amare siebat q̄
p̄fientē q̄stūcūq̄ obstinatū ad fetū et lacrimas p̄mouebat.
Sic etiā d̄ facere sacerdos. et sic pctōr verecūdia duci ad
lacrimas inuitet. vt lacrime admonēt et extēt lacrimas pe-
nitentis. Iō. sumope caueat sacerdos q̄ nō adulēt alicui in
p̄fessione. imo q̄ntūq̄ sit maḡ psōa et reuerēda increpet et
corrigat eā dure. Laueat m̄ q̄ ne nimis exasperet l̄ q̄ n̄ sit ni-
mis dur⁹ in ybo. Sz si pctōr vult bñ penitere. pmittat eivis-
tā eternā et veniā d pctis. ita q̄pctōr sp̄ recedat p̄solat⁹ ab eo

Dimplicatio
In p̄fate orare
Et qualiter p̄fessor sum
Placit informare deus

De confessione

Istis rite paci faciat sibi dicere confessionē generalē. mones q̄ si recordet de aliq̄ p̄cō revertat̄ ad confessionē. et sic im posita ei p̄nia absoluat eū in noīe dñi. ita tñ q̄ si sit excōica/ rus excōicatōe maiori nllō mō cum absoluat donec sit ab il la excōicatōe absoluī. S̄z fm̄ cōem doctrinā qlibz curat̄ habēs curā animaz p̄rabsoluere a minori excōicatōne. ido s̄nq̄ absoluat eū a p̄cōs absoluat eūm ab illa minori excōi catione dices. Autoritate dei mihi cōmissa absoluō te a vī culo minoris excōicatōis si quā incurristi p̄ participatōnez excōicatorz. et postea absoluat eūm de p̄cōs confessis oblitis.